第２号様式

会 議 議 事 録

１ 会議名 令和６年度第２回長岡市文化財保護審議会

２ 開催日時 令和７年３月11日(火)

３ 開催場所 資料の送付で開催とした

４ 出席者名 審議会委員

平山委員長、三富副委員長、加賀谷委員、田中委員、鳴海委員

長谷川委員、羽鳥委員、深澤委員、星野委員、西田委員

５ 欠席者名 なし

６ 議題 （1） 令和6年度長岡市内遺跡発掘調査について

（2） 第3回長岡市文化財保存活用地域計画策定協議会について

７ 審議結果の概要 （1） 令和6年度長岡市内遺跡発掘調査について

（2） 第3回長岡市文化財保存活用地域計画策定協議会について

資料送付

８ 審議の内容 書面開催としたため、意見なし

９ 会議資料    別添のとおり